

Protokół Nr 31/2023
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
z dnia 6 listopada 2023 r.

XXXI posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Poświętnem w dniu 6 listopada 2023 r. i trwało od godz. 16³⁰ do godz. 18²⁸ (planowana godz. rozpoczęcia 17⁰⁰). W posiedzeniu uczestniczyło 4 członków komisji. Spoza składu komisji udział wzięli: Kierownik Referatu Finansowego pani Karolina Szulim, radny Sławomir Rosłon, sołtys wsi Czubajowizna. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ad.1

Posiedzenie otworzyła i prowadziła przewodnicząca komisji – pani Teresa Chacińska, która powitała przybyłych, stwierdziła kworum niezbędne do prowadzenia prawomocnych obrad, a następnie odczytała plan posiedzenia, przedstawiający się następująco:

1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
3. Kontrola wszystkich umów zawartych przez gminę Poświętne od dnia ostatniej komisji (07.08.2023) do dnia posiedzenia komisji.
4. Stan realizacji funduszy sołeckich na 2023r.
5. Ocena bieżących dochodów i wydatków za okres: marzec - październik 2023r.
6. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone Komisji Rewizyjnej.
7. Zamknięcie obrad.

Nie zgłoszono uwag do porządku obrad, który w przeprowadzonym głosowaniu został przyjęty jednogłośnie (4 głosy „za”).

Ad. 2

Nie zgłoszono uwag do protokołu nr 30/2023 z dnia 7 sierpnia 2023r.

W przeprowadzonym głosowaniu został on zatwierdzony (3 głosy „za”, 1 głos „wstrzymujący się”).

Ad.3

Komisja zapoznała się z następującymi dokumentami: umowy zawarte w okresie od 18.08.2023r. – 24.10.2023.

Pan Mariusz Podleś zapytał, czego dotyczy porozumienie ze Spółdzielnią „Samopomoc Chłopska”.

Pan Dawid Strzelecki powiedział, że prawdopodobnie chodzi o budynek przy targowisku.

Więcej uwag nie zgłoszono.

Ad. 4

Komisja zapoznała się z zestawieniem wykonania funduszu sołeckiego na dzień 06.11.2023r.

Poproszono o zreferowanie funduszu przez panią Karolinę Szulim.

Pani Karolina Szulim powiedziała, że na chwilę obecną jest realizowany fundusz w Kolnie i Dąbrowicy, w większości fundusz został już zrealizowany.

Sołtys wsi Czubajowizna zgłosił wniosek, by wyjaśnić, dlaczego Czubajowizna poniosła większe koszty realizacji zadania od Laskowizny, choć zakres robót był ten sam?

Przewodnicząca komisji powiedziała, że odpowiedź zostanie udzielona na następnym posiedzeniu komisji.

Ad. 5

Komisja zapoznała się z dokumentami finansowymi; dochody, wydatki za okres marzec - październik 2023r.

Ad. 6

Nie zgłoszono spraw bieżących.

Ad. 7

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, przewodnicząca komisji zamknęła posiedzenie w dniu 06.11.2023r.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

<https://poswietne.bip-e.pl/pos/komisje-rady-gminy/posiedzenia-komisji/29237,Posiedzenie-Komisji-Rewizyjnej-w-dniu-6-listopada-2023r.html>

Protokołowała:

Monika Kaim

Monika Kaim

Przewodniczący komisji

J. Ananiszew

Członkowie komisji:

Strzelak

Rad

OL